Domini millesimo CCCC XXXX primo.
Testimonios fueron a las sobreditas cosas presentes los honorables Anthon de Gurrea, notario e

ciudadano de la ciudat de Caragoca, e Jayme Montanya, vezino de la dita villa de Boria.
Sig[signo]no de mi, Bertholomeu Prats, habitant en la ciudat de Taraçona, e por auctoridat del muy

illustre senyor el senyor rey de Aragon notario publico por toda la tierra e senyoria suya, qui a las sobreditas
cosas ensemble con los testimonios present fu[i], e aquesto de mi propria mano scrivi, e de mi signo
acostumbrado signe, requerido e rogado en fe e testimonio de verdat, et cerre, anyo, dia, mes e lugar
sobreditos.

Procuracion de la Seu de la ciudat de Taraçona.

In Dei nomine, amen. Notum sit cunctis quod nos, Laurencius Garsie, decanus, Egidius Petri de Berlis,
sacrista, Johannes Acenarii de Anyon, Jacobus Lupi del Cano, Johannes de Valdelagua, Martinus de
Lamata, Petrus Badie, Johannes de Cabanyas e Luppus de Conchiellos, canonici, Michael de la Cabella,
Martinus de Pedralvaro et Johannes de Vera, perpetui porcionarii Sedis Tirasonensi, et deinde totum
capitulum eiusdem Sedis convocati et seu congregati intra corum dicte Sedis ad tractum campane prout
alia est solitum ibidem ad capitulum convocari et seu congregari capitulariter stantes et capitulum causa
subscripta facientes et celebrantes, omnes concordes et nostrum nemine discrepante, gratis et ex nostri
certa sciencia facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus procuratores, sindicos et actores
nostros speciales et generales, ita quod specialitas non deroget generalitati, nec e contra, videlicet, multum
honorabilem et providum virum dompnum Petrum Cormano, archidiaconum Calataiubii in ecclesia
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predicta Tirasonense, ac venerabilem dompnum Bernardum Termenes, etiam canonicum dicte ecclesie,
licet absentes ut presentes, ambos simul et eorum quemlibet in solidum, taliter quod primitus occupantis
conditior postior non existat, sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit sive incohatum, per eorum
alterum prosequi valeat et finiri, specialiter et expresse ac comparendum pro nobis et nomine nostro et
seu dicti capituli coram illustrissima [f. 278v] domina regina Aragonum locumtenenti generali serenissimi
principis et domini nostri Alfonsi, regis Aragonum feliciter regnantis, in Curiis Aragonum quas sindicis et
actoribus nostris et utrique eorum plenum, liberum et francum posse tractandi, ordinandi, concedendi et
firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per eadem locumtenentem cum consensu et voluntate
dominorum perlatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnatorum, militum et procuratorum
civitatum, villarum et aliarum universitatum dicti regni Aragonum in dictis Curiis interesendum tractata,
ordinata, concessa et firmata fuerint et tractata, ordinata, concessa et firmata in dictis Curiis per dictam
dominam locumtenentem Curiamque predictam ac dictos procuratores nostros per alterum eorum
promittimus inviolabiliter observare quemadmodum et si per nos tractata, ordinata, concessa et firmata
fuissent et ea ullo tempore revocare sub omnium bonorum messe nostre capitulari mobilium et inmobilium
habitorum ubique seu etiam habendorum ypotheca speciali obligacione.
Quod est actum Tirasone secunda die mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX